
                                                                                                                                                                                            

Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 
 

 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS ”DOBILAS“ 

2023-ųjų METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 (

v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės 

vertinimo kriterijaus 

 

 

Informacija apie 

pasiektus rezultatus 

 

 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023 

metų 

planuot

a 

reikšmė, 

rezultat

as 

2023 

metų 

faktin

ė 

reikšm

ė, 

rezult

atas 

01 Vadovaujantis ugdymo kaitos tendencijomis, 

užtikrinti kokybišką ugdymo proceso 

organizavimą  

Vaikų, padariusių 

pažangą, dalis nuo 

bendro vaikų 

skaičiaus 

Proc. 95 100 Visi vaikai padarė 

pažangą 

 

Mokytojai, 

organizuodami 

ugdymo veiklas,  

sudarė sąlygas 

tobulėti kiekvienam 

vaikui  

01 01 Organizuoti ir vykdyti ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį ugdymą, užtikrinant ugdymo 

kokybę  

Priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, 

pasiekusių 

mokyklinę brandą, 

dalis 

Proc. 95 95 Visi priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

pasiekė mokyklinę 

brandą 

 

01 01 01 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programų įgyvendinimas 

Integruotų metodinių 

priemonių  skaičius 

Vnt. 3 3 Integruotos visos 

planuotos priemonės 

 

01 Ikimokyklinio ugdymo programos 

“Saulės zuikučiai” turinys 

įgyvendinamas papildant 

rekomendacijų rinkinio "Žaismė 

Įgyvendintų rinkinio 

"Žaismė ir 

atradimai" veiklų 

skaičius grupėse 

Vnt. 8 8 Įgyvendintos visos 

planuotos veiklos 

 



2 

ir atradimai" medžiaga 

02 Bendrajai priešmokyklinio 

ugdymo programai įgyvendinti 

pasitelkiamas “Patirčių erdvių” 

rekomendacijų rinkinys 

Įgyvendintų projektų 

skaičius  

Vnt.  10 10 Įgyvendinti visi 

planuoti projektai 

 

03 Ugdymo turinys praplėstas E-

mokyklos skaitmeninėmis 

mokymo priemonėmis 

Panaudotų 

skaitmeninių 

priemonių skaičius 

Vnt.  6 6 Panaudotos planuotos 

skaitmeninės 

priemonės (QR Code 

Generator,  Eduka ir 

t.t.) 

 

01 01 02 Taikyti pažangias ugdymo(si) proceso 

organizavimo formas 

Inovatyvių ugdymo 

metodų dalis 

ugdymo procese 

Proc. 50 50 Taikyti inovatyvūs 

ugdymo metodai 

(STEAM, projektinės 

veiklos metodas ir 

pan.) 

 

01 Integruoti STEAM dalykus į 

ugdomąją veiklą 

STEAM veiklų 

integruotų į ugdymo 

procesą skaičius 

Vnt.  70 70 Nuolat integruojamos 

STEAM veiklos į 

ugdymo procesą 

 

02 Taikyti projektų metodą 

organizuojant ugdymo(si) procesą 

Projektų metodo 

dalis ugdymo 

procese  

Proc. 30 30 Trečdalis veiklų 

organizuotos 

pasitelkiant projekto 

metodą 

 

03 Parengti įstaigos STEAM veiklos 

planą dalyvaujant  School 

STEAM Label mokyklų  tinklo 

veikloje        

STEAM ženklų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Suteikti „STEM 

School Label 

Proficient“ ir  „STEM 

School Label 

Competent“ ženklai 

 

04 Edukacinės išvykos į „Židinio“, 

„Žaliosios pelėdos“ G. 

Petkevičaitės- Bitės bibliotekas 

Vaikų, dalyvavusių 

išvykoje, dalis  

Proc. 80 80 Organizuotos 8-ios 

išvykos į biblioteką 

 

05 Išvyka į prekybos centrą Vaikų, dalyvavusių 

išvykoje, dalis 

Proc. 80 80 Išvykoje dalyvavo 1-

os grupės vaikai 

 



3 

06 Projektas „Išmani Meškiukų 

Lietuva“. „Kahoot!“ skaitmeninio 

įrankio naudojimo galimybės, 

užduotys išmaniojoje SMART 

lentoj, QR kodai ir kt.  

Vaikų, dalyvavusių 

veiklose, kuriose 

naudojami 

skaitmeninai 

ištekliai, dalis 

Proc. 90 90 Veiklose dalyvavo 

įstaigos ir soc. 

partnerių 

priešmokyklinukai  

 

07 STEAM parengties analizė ir 

sukurta STEAM strategija 2023 

metams  

Sukurta strategija Vnt. 1 1 Pagal mokyklos 

STEAM strategiją ir 

kitus veiksnius, kurie 

buvo vertinami, 

gautas pažengusios 

mokyklos ženklas 

 

08 STEAM projekto „Vabzdžių 

medžioklė“ įgyvendinimas 

Priešmokyklinio 

ugdymo vaikų, 

dalyvavusių 

projekte, dalis 

Proc. 80 80 Projektinė veikla 

sėkmingai 

įgyvendinta, dalyvavo 

3-jų grupių vaikai 

 

09 STEAM veiklos ,,Vaivorykštė‘‘ 

organizavimas 

 Vaikų, dalyvavusių 

STEAM veikloje, 

dalis 

Proc. 70 70 Veikloje dalyvavo 5-

ių grupių vaikai 

 

10 STEAM veikla , Žaisdamas 

eksperimentuoju‘‘- veiklos su 

smėliu ir vandeniu 

Veikloje 

dalyvavusių grupių 

skaičius  

Vnt. 5 9 9 grupių ugdytiniai 

dalyvavo 

organizuotoje veikloje 

STEAM mokytojų 

grupė inicijavo 

veiklas visose 

grupėse 

11 Projektas ,,Iš kur atsiranda 

augalėlis‘‘ 

Projekte dalyvavusių 

vaikų dalis  

Proc. 70 70 Projektą vykdė 

lopšelio grupių vaikai 

 

12 STEAM projektas ,,Tarp žiedų‘‘ Projekte dalyvavusių 

grupių skaičius 

Vnt.  6 6 Taikomi lauko 

pedagogikos 

elementai 

 

01 01 03 Tobulinti  vaiko individualios pažangos 

vertinimą 

Mokytojų, 

dalyvaujančių vaikų 

vertinime, dalis   

Proc.  95 95 Visose grupėse 

organizuoti 2 

susirinkimai vaikų 

pasiekimams aptarti 

 

01 Atnaujinti priešmokyklinio 

ugdymo vaikų pasiekimų 

vertinimo formą 

Pakoreguota 

pasiekimų vertinimo 

forma 

Vnt. 1 0  Priešmokyklinukų 

pasiekimams vertinti 

naudojama 



4 

el.dienyne parengta 

vertinimo forma 

02 Organizuoti individualius 

pokalbius su tėvais (globėjais) 

apie vaiko ugdymosi pasiekimus 

Šeimų, aktyviai 

dalyvaujančių 

ugdymo(si) 

pažangos rezultatų 

aptarime, dalis  

Proc. 90 100 Visi tėvai dalyvavo 

individualiuose 

suplanuotuose ar 

spontaniškuose 

pokalbiuose 

Viršyti lūkesčiai 

03 Mokytojų tarybos posėdis. Vaiko 

pasiekimų ir pažangos vertinimo 

aptarimas 

Posėdžių skaičius Vnt. 2 2 Vaikų pasiekimai 

aptarti Mokytojų 

tarybos posėdžiuose 

 

01 02 Siekti švietimo paslaugų prieinamumo, 

efektyvumo 

Teikiamų švietimo 

paslaugų skaičius 

Vnt. 4 4 Švietimo paslaugų 

kokybė atitinka 

įstaigos turimus 

resursus 

 

01 

 

02 

 

01 Vaikų pažinimo ir saviraiškos poreikių 

tenkinimas 

Vaikų, dalyvavusių 

saviraiškos 

renginiuose, dalis 

Proc. 90 100 Visiems įstaigos 

vaikams sudarytos 

sąlygos tenkinti 

saviraiškos poreikius 

 

01 Sudaryti sąlygas neformaliojo 

vaikų  švietimo paslaugų teikimui 

Neformaliojo 

švietimo teikėjų 

skaičius 

Vnt.  3 4 Šokių, fitneso, 

futbolo, robotikos 

užsiėmimai 

Sudarytos sąlygos 

švietimo paslaugų 

teikimui 

02 Dalyvauti miesto, šalies 

projektuose, konkursuose, 

parodose ir kt. 

Renginių, kuriuose 

dalyvavo įstaigos 

bendruomenė, 

skaičius 

Vnt. 4 21  Mokytojai aktyviai 

dalyvavo kitų įstaigų 

organizuojamose 

veiklose 

03 Įgyvendinamų projektų, įstaigos 

veiklų viešinimas lopšelio-

darželio interneto svetainėje, 

įstaigos socialinių tinklų 

profiliuose, siekiant įstaigos 

populiarumo 

Viešinimo žinučių / 

straipsnių skaičius 

Vnt. 

 

 

 

15 223 Įstaigos tinklapyje,  

įkelti 44 straipsniai, su 

nuotraukomis apie 

vykdomas įstaigoje 

veiklas, Facebook 

paskyroje - 179 

Siekiama viešinti 

mokytojų ugdomąją 

veiklą, kurti 

teigiamą įstaigos 

įvaizdį 

04 Projekto  ,,Pažintis su Panevėžiu‘‘ 

įgyvendinimas 

Projektą 

įgyvendinusių 

mokytojų skaičius 

Vnt. 4 4 iš jų 1 mokytojas 

parengė ir visi 4 

 



5 

pristatė projektą 

įstaigos mokytojams 

05 Išvykų į Kraštotyros muziejų, 

Dailės galeriją, Bendruomenių 

rūmus ir kt. organizavimas 

Kiekvienos vaikų 

grupės išvykų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Visos darželio grupės 

dalyvavo išvykose po 

2-4 kartus 

 

06 Rytmečio „Myliu, myliu spust“ su 

minkštu žaisliuku organizavimas 

lopšelinio amžiaus vaikams  

Rytmetyje 

dalyvavusių vaikų 

dalis 

Proc. 70 70 Rytmetyje dalyvavo 3 

lopšelio grupių vaikai 

 

07 Netradicinės meno dienos 

organizavimas, vaikai piešia ant 

įvairių paviršių, medžiagų 

Netradicinėje meno 

dienoje dalyvavusių 

grupių skaičius 

Vnt. 7 9 Visos įstaigos grupės 

dalyvavo  

Į veiklą įsitraukė ir 

lopšelio vaikai 

08 „Spalvota savaitė“ projekto 

įgyvendinimas 

Projekte dalyvavusių 

grupių skaičius 

Vnt. 9 9 Projektas sėkmingai 

įgyvendintas dalyvavo 

visi įstaigos ugdytiniai 

 

09 Edukacinės išvykos į centrinį 

turgų (Kaziuko mugė) 

organizavimas 

Priešmokyklinio 

ugdymo vaikų, 

dalyvavusių išvykoje 

dalis 

Proc. 85 85 Centriniame 

Panevėžio m. turguje 

lankėsi  

priešmokyklinio 

ugdymo vaikai, bet ir 

2 ikimokyklinio 

ugdymo grupės 

Susidomėjo ir 

vyresnio amžiaus 

ikimokyklinio 

ugdymo  vaikai 

10 „Piemenėlių žaidimai“ (edukacinė 

išvyka į Panevėžio muzikos ir 

dailės mokyklą) 

Priešmokyklinio 

ugdymo vaikų, 

dalyvavusių išvykoje 

dalis 

Proc. 85 85 Tradicija tampantis 

bendradarbiavimo 

renginys 

 

11 Teatro dienai paminėti. Pasaka 

,,Pagrandukas‘‘ 

Dienos minėjime 

dalyvavusių vaikų 

dalis 

Proc. 70 70 Dviejų grupių vaikai 

kūrė ir vieni kitiems 

vaidino pasakas 

 

01 02 02 Švietimo pagalbos teikimas Vaikų, kuriems 

skirta švietimo 

pagalba, dalis 

Proc. 33 33 Teikiama pagalba  

   01 Užtikrinti kvalifikuotą pagalbą 

specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

turintiems vaikams 

Vaikų skaičius, 

kuriems suteikta 

logopedo pagalba 

Vnt. 54 54 Vaikams suteikta 

reikalinga logopedo 

pagalba  

Per mokslo metus 

12-ai vaikų 



6 

pašalintas kalbos 

sutrikimas 

02 Vykdyti vaiko, kuriam 

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus sprendimu skirtas 

privalomas ugdymas pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą, 

ugdymo stebėseną, stebėsenos 

ataskaitų rengimą, aprūpinimą 

priemonėmis 

Vaikų skaičius, 

kuriems paskirtas 

privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas 

Vnt. 3 4 VGK stebi, aprūpina  

ugdymo priemonėmis, 

rengia  ataskaitas.  

4 vaikams paskirtas 

privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas 

 

03 Užtikrinti veiksmingą Vaiko 

gerovės komisijos darbą  

Parengtas Vaiko 

gerovės komisijos 

veiklos planas 

Vnt. 1 1 Planas įgyvendintas 

100 % 

 

01 02 03 Kvalifikacijos tobulinimas Mokytojų, 

tobulinusių 

kvalifikaciją, dalis 

Proc. 100 100 Visi mokytojai 

dalyvavo 

kvalifikacijos 

tobulinime 

 

   01 Parengti perspektyvinę atestacijos 

programą    

Besiatestuojančių 

mokytojų skaičius 

Vnt.  3 1 Vienas mokytojas 

įgijo mokytojo 

metodininko 

kvalifikacinę 

kategoriją 

Du mokytojai 

atestaciją perkėlė į 

2024 metus 

02 Kartą per metus organizuojami 

individualūs pokalbiai su 

kiekvienu darbuotoju susitariant  

dėl  svarbiausių darbų ir veiklos 

rezultatų 

Darbuotojų, 

dalyvaujančių 

individualiuose 

pokalbiuose, dalis 

Proc. 90 90  Vyksta individualūs 

vadovų pokalbiai su 

pedagogais, 

nepedagoginių 

darbuotojų veikla 

vertinama 1 kartą per 

metus 

 

03 Dalijimosi patirtimi metodinių 

dienų organizavimas 

Metodinių dienų 

skaičius 

Vnt. 6 6 Organizuotos 

metodinės dienos, 

kurių metu pedagogai 

dalijosi patirtimi apie 

projektinio metodo 

 



7 

taikymą ugdomojoje 

veikloje  

04 Mokytojų tarybos posėdžių 

organizavimas 

Posėdžių skaičius Vnt. 3 3 Posėdžių metu aptaros 

švietimo naujienos ir 

kiti įstaigai svarbūs 

klausimai 

 

01 03 Stiprinti ryšius su socialiniais partneriais ir 

tėvais 

Šeimos ir socialinių 

partnerių įtrauktis 

Proc. 90 90 Pasitelkiant įvairias 

bendradarbiavimo 

formas,  stiprinami 

ryšius su tėvais ir soc. 

partneriais 

 

01 03 01 Pedagogų ir socialinių partnerių 

bendradarbiavimas ugdymo procese 

Socialinių partnerių,  

dalyvavusių 

bendrose veiklos, 

dalis  

Proc. 55 55 Įstaiga turi 11 

bendradarbiavimo 

partnerių su 5 iš jų 

vykdė bendras veiklas 

 

01 Bendradarbiauti su Panevėžio 

švietimo centro padaliniu 

,,Robolabas“ 

Veiklų skaičius Vnt. 2 2 2 išvykos į 

„Robolabas“ centrą 

 

02 Projektas „Mes lietuvaičiai“ 

(bendradarbiaujant su Panevėžio 

lopšeliu -darželiu „Vaivorykštė“)  

Projekte 

dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 80 80 Projekte dalyvavo 

abiejų įstaigų 

priešmokyklinukai 

 

03 Dalyvauti paukščių globos 

iniciatyvos „Už vieną trupinėlį 

čiulbėsiu visą vasarėlę“ akcijoje 

 

Iniciatyvoje 

dalyvaujančių grupių 

skaičius 

Vnt.  5 5 Kieme pastatytos 5 

lesyklėlės, kuriomis 

rūpinosi vaikai su 

mokytojais 

 

04 ,,Mažasis futboliukas‘‘ 

Futbolo varžybos su Panevėžio l/d 

,,Vaivorykštės‘‘  

Varžybose 

dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 80 80 Varžybose dalyvavo 

32 vaikai iš abiejų 

įstaigų 

 

05 STEAM teminė savaitė su 

socialiniais partneriais.  

 „Oras, vėjas, saulė, lietus. Ar mes 

juos pažįstame?“   

Teminėje savaitėje 

dalyvaujančių 

įstaigų skaičius 

Vnt. 5 5 STEAM 

bendraminčių grupės 

nariai, Krekenavos 

lopšelis-darželis 

organizavo projektą 

“Moliūgėliai”  

Teminė savaitė 

atšaukta dėl kito 

pasirinkto  

prioritetinio renginio 



8 

06 STEAM veiklos “Dobiliuko 

laboratorijoje” Panevėžio 

lopšelių- darželių ugdytiniams  

STEAM veiklose 

dalyvaujančių 

įstaigų skaičius 

Vnt. 4 27 STEAM laboratorijoje 

pravesti 27  

užsiėmimai  vaikams 

iš 18 ikimokyklinių 

įstaigų  

STEAM grupės 

mokytojų iniciatyva, 

priimta daugiau 

priešmokyklinukų iš 

kitų įstaigų 

01 03 02 Tikslingas pedagogų, tėvų bendravimas ir 

bendradarbiavimas organizuojant veiklas        

Šeimų, aktyviai 

dalyvaujančių 

įstaigos veikloje, 

dalis 

Proc. 70 65  Planuotos veiklos 

pakeistos  dėl 

pasikeitusių 

prioritetų 

01 Atvirų durų savaitės-projekto 

tėvams "Darželis kviečia, vaikai 

laukia" organizavimas 

Dalyvaujančių šeimų 

skaičius 

Vnt. 30 15 Atvyko mažiau tėvų 

nei planuota 

Tėvai  negali atvykti 

darbo metu 

02 Savaitė ,,Grybų 

karalystėje‘‘(tėvelių ir vaikų 

kūrybinių darbų paroda) 

Šeimų, 

dalyvaujančių 

parodoje, dalis 

Proc. 50 50 Organizuotos parodos 

grupėse 

 

03 Renginys darželio bendruomenei 

„Kaip vilkas duoną kepė“ 

Renginyje 

dalyvaujančių 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 45 0 Renginio 

neorganizavome 

Vyko pasirengimas 

įstaigos 45-ių metų 

sukakčiai paminėti 

04 Projektinė veikla ,,Nušvieskim 

takelį žibintų švieselėm su 

ugdytinių tėveliais 

Dalyvaujančios 

šeimų skaičius 

Vnt. 60 60 Surengtos parodėlės 

grupėse 

 

05 ,,Kalėdinė popietė su tėveliais 

,,Prie Kalėdų eglutės‘‘ 

Renginyje 

dalyvaujančių 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 80 80 Vyko kalėdiniai 

renginiai visose 

grupėse 

 

06 ,, Advento palinkėjimas“- 

vakaronė su ugdytinių tėveliais 

„Nykštukų“ grupės 

bendruomenės narių 

dalis, dalyvaujanti 

vakaronėje 

Proc. 60 20 Vakaronėje dalyvavo 

15 % tėvų 

Daugelis tėvų  dirba 

pamaininį ar ilgesnį 

darbo laiką   

07 Žiemos snaigių paroda 

“Gražiausias karpinys” 

Šeimų, 

dalyvaujančių 

parodoje, dalis 

Proc. 80 0 Renginio 

neorganizavome 

Vyko pasirengimas 

įstaigos 45-ių metų 

sukakčiai paminėti 



9 

08 Renginys su tėvais ,,Darželi, lik 

sveikas‘‘ 

Renginyje 

dalyvaujančių 

priešmokyklinio 

ugdymo 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 95 100 Renginys įvyko  

   09 „Papuošalų dėžutės kūrimas“ 

kartu su grupės tėveliais  

Šeimų, 

dalyvaujančių 

renginyje, dalis 

Proc. 70 85 Renginys skirtas 

Mamos dienai 

lopšelio grupėje 

paminėti 

Daugelis mamų 

dalyvavo 

organizuotame 

renginyje 

   10 Renginys grupės bendruomenei 

„Malūnėlių  tvorelę“  

Šeimų, 

dalyvaujančių 

renginyje, dalis 

Proc. 50 70 Sėkmingo 

bendradarbiavimo su 

tėvais rezultatas - 

papuošta grupės lauko 

aikštelė 

Mokytojams pavyko 

sudominti daugiau 

šeimų 

11 Renginys „Kaziuko mugė“ Renginyje 

dalyvaujančių 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 80 80 Finansinio raštingumo 

renginys, kuriame 

dalyvavo didžioji 

įstaigos 

bendruomenės dalis 

 

02 Kurti sveiką, saugią emocinę ir fizinę ugdymosi 

aplinką 

Bendruomenės dalis 

teigiamai vertinanti 

įstaigos veiklą 

Proc. 85 85 Palankiai įvertinta 

ugdymosi aplinka 

(vidaus veiklos 

įsivertinimo 

rezultatai)  

 

02 01 Turtinti, atnaujinti edukacines lauko ir vidaus 

erdves 

Atnaujintų lauko ir 

vidaus erdvių dalis 

Proc. 55 50 Atnaujintos erdvės 

pagal turimas 

galimybes (lėšas) 

Įstaiga dirbo 

padidintu darbo 

krūviu vasarą, 

priimtos 3 vaikų 

grupės iš kito 

darželio 

02 01 01 Vidaus ir lauko erdvių modernizavimas, 

didinant jų funkcionalumą ir edukacines 

galimybes 

Naujai įrengtų 

erdvių skaičius 

Vnt. 4 3 Atnaujintas basų kojų 

takas, modernizuotos 

ugdymo grupės 

Dėl objektyvių 

priežasčių buvo 



10 

keičiami numatyti 

planai 

01 Įkurtos naujos lauko edukacinės 

aplinkos                                                                                                      

Įsigytų įrenginių 

skaičius 

Vnt. 2 2 Įkurtos naujos 

edukacinės erdvės: 

lauko “kavinė” 

vaikams, stalo 

žaidimų kampelis  

Panaudojant turimus 

finansinius resursus, 

įrengtos kitokios 

edukacinės erdvės 

02 Aplinkos apželdinimas Pasodinta augalų 

(medžių krūmų) 

skaičius 

Vnt. 12 12 Pasodinti kelių rūšių 

daugiamečiai krūmai, 

atnaujinti gėlynai  

 

03 Lauko žaidimo įrenginių 

saugumas 

Atlikta įrenginių 

patikra 

Vnt. 1 1 Patikra įvykdyta, 

įrenginiai saugūs 

 

04 Sudaromos sąlygos neįgaliesiems Įrengtas tualetas 

neįgaliesiems 

Vnt. 1 1 Įrengtas tualetas 

pritaikytas 

neįgaliesiems 

 

05 Virtuvės, sandėlio ir tualetų  

remontas 

Atnaujintų patalpų 

skaičius 

Vnt. 4 2 Atliktas tualeto ir 

pagalbinių patalpų 

remontas 

Dėl padidinto darbo 

krūvio (vasarą vaikai 

priimti iš kitos 

įstaigos) ir turimų 

lėšų, įstaigoje 

neįgyvendintų 

patalpų remontas 

atidėtas 2024 m. 

vasarai 

06 Sūpynių įrengimas Įsigytų sūpynių 

skaičius  

Vnt. 2 0 Rezultatas nepasiektas Lėšos skirtos 

STEAM 

laboratorijos 

priemonių įsigijimui 

07 Įrengti edukacinę lauko erdvę 

vaikų komunikacinei ir pažintinei 

kompetencijoms ugdytis ,, Žalioji 

abėcėlė“ 

Įrengtų edukacinių 

erdvių skaičius 

Vnt. 1 1 Įrengta lauko 

edukacinė erdvė 

“Daržo abėcėlė” 

Pakeisti prioritetai 



11 

02 02 Stiprinti fizinę vaiko sveikatą Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi sporto 

renginiuose 

Proc. 80 60 Aktyviai dalyvavo 

vaikai, mokytojai, 

darbuotojai ir  dalis 

tėvų. 

Tėvams sunku 

prisiderinti prie 

įstaigos darbo laiko, 

nes jis sutampa su 

darželio darbo laiku 

02 02 01 Fizinį aktyvumą skatinančių veiklų 

organizavimas 

Netradicinių 

sportinių renginių 

skaičius 

Vnt. 10 10 Tradicines veiklas 

pakeitė netradicinės 

veiklos 

 

01 Dalyvavimas RIUKKPA 

respublikiniame projekte 

"Lietuvos mažųjų žaidynės"                                                                                                    

Organizuotų 

užsiėmimų skaičius 

Vnt. 5 5 Užsiėmimuose 

dalyvavo visi įstaigos 

vaikai. Sporto varžybų 

finale vaikai 

apdovanoti dalyvių 

taure 

 

02 Dalyvavimas Sveikatiados, 

ilgalaikio sveikos gyvensenos 

ugdymo, projekto veiklose 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 5 5 Dalyvavo vyresniųjų 

grupių vaikai  

 

03 Organizuoti sveikatinimo veiklas 

ugdytiniams kartu su Panevėžio 

visuomenės sveikatos biuro 

specialistais 

Organizuotų veiklų 

skaičius 

Vnt. 5 5 Organizuotos veiklos 

be visuomenės 

sveikatos biuro 

specialistų pagalbos 

Netinka visuomenės 

sveikatos specialisto 

darbo laikas 

04 Pusryčių kieme organizavimas Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 3 3 Organizuotos popietės 

prie laužo (kepamos 

bulvės, zefyrai ir pan.) 

Sudėtingos sąlygos 

užtikrinti higienos 

normų reikalavimus 

kieme  

05 Aktyvaus judėjimo mėnuo - 

gegužė, minint tarptautinę 

judėjimo dieną (gegužės 10 d.) 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 6 6 Organizuotos visos 

planuotos veiklos 

 

06 Paspirtukų varžybos. Tarptautinė 

diena be automobilio (rugsėjo 22 

d.) 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 4 4 Varžybos įvyko, 

paskelbti ir 

apdovanoti 

nugalėtojai 

 



12 

07 Dobiliuko sporto diena Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi sporto 

dienoje 

Proc. 60 40 Renginį organizavome 

be tėvų 

Dėl oro sąlygų, 

renginys vyko 

mažoje įstaigos 

salėje 

08 Spektakliukas „Peliukų 

nuotykiai“ apie saugų elgesį 

namuose  

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 6 5 Dalyvavo vyresniųjų 

grupių vaikai 

Sumažėjęs grupių 

skaičius įstaigoje 

09 Rytmetis ,,Saugok sveikatą, gerk 

kvapnią arbatą‘‘ 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 2 9 Visos grupės rengė 

rytmetį 

Mokytojų 

susidomėjimas 

jaukiu rytmečiu 

02 03 Sudaryti palankias sąlygas emocinio intelekto ir 

socialinių emocinių įgūdžių ugdymui  

Bendruomenės narių 

dalis, teigiamai 

vertinanti įstaigos 

kultūrą 

Proc. 75 80 Sudarytos sąlygos 

(vidaus veiklos 

įsivertinimo 

rezultatai) 

Daugiau  dėmesio 

skirta vaikų 

emociniam ugdymui 

02 03 01 Socialinių emocinių įgūdžių ugdymas 

vykdant prevencines priemones 

Prevencinių 

priemonių skaičius 

Vnt. 6 6 Įvykdytos planuotos 

prevencinės 

priemonės 

 

01 Naudoti programos "Kimochi" 

priemones, stiprinančias vaikų 

socialinį - emocinį ugdymą(si) 

Grupių, dalyvavusių 

programoje, skaičius 

Vnt. 1 2 Trys mokytojai baigė 

mokymus “Kaip dirbti 

su Kimochi?” 

Įsigyti 2  “Kimochi” 

rinkiniai, 

mokymuose 

dalyvavo daugiau 

mokytojų nei 

planuota 

02 Prevencinės programos "Zipio 

draugai" įgyvendinimas  

Grupių, dalyvavusių 

programoje, skaičius 

Vnt. 2 2 Prevencinės 

programos vykdomos 

 

03 Interaktyvus edukacinis spektaklis 

"Keturios tavo emocijos" 

Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 75 100 Veikloje dalyvavo visi 

vaikai 

Didelis vaikų ir tėvų 

susidomėjimas 

04 Tolerancijos dienos – lapkričio 

16-osios paminėjimas 

Grupių, dalyvavusių 

veikloje, skaičius 

Vnt. 6 6 Projekte dalyvavo visi 

tuo metu įstaigą 

lankantys vaikai 

 

05 Projektas ,,Patyčioms-ne!’’ Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 80 100 Projekte dalyvavo visi 

įstaigą lankantys 

vaikai 

 



13 

06 Projektas “Pasakas skaito darželio 

darbuotojai” 

Pasakas skaitančių 

darbuotojų skaičius 

Vnt. 5 5 Projektas įgyvendintas 

Adventiniu laikotarpiu 

 

07 Darželio bendruomenės akcija 

„Parama gyvūnams“ 

Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi akcijoje 

Proc. 50 50 Surinktas maistas 

perduotas gyvūnų 

prieglaudai „Mažasis 

draugas“ 

 

08 „Draugystės šventė“ Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi šventėje 

Proc. 70 70 Šventė skirta Šeimos 

dienai paminėti 

 

09 Projektas „Mandagumo savaitė“ Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 90 100 Projekte dalyvavo visi 

įstaigą lankantys 

vaikai 

Didelis vaikų ir 

mokytojų 

susidomėjimas 

10 Mylimo žaislo diena Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 90 90  Vieną kartą per 

mėnesį organizavo 

visos grupės  

 

11 Projektas “Draugauju su knyga” Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 100 100 Projektas įvykdytas  

02 03 02 Dalyvavimas LSEU asociacijos veikloje Veiklų skaičius Vnt. 5 4 LSEU organizavo 

mažiau mums 

prieinamų veiklų 

Dėl objektyvių 

priežasčių dalis 

neįvykdyta 

01 Minėti tarptautinę SEU dieną Straipsnių tinklapyje 

skaičius 

Vnt. 1 1 https://lddobilas.lt/nau

jienos-2-2/ 

 

02 Dalyvauti SEU draugiškajame 

renginyje “ DRAMBLIADA” 

Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, skaičius 

Vnt. 15 19 Visi 5-mečiai 

dalyvavo olimpiadoje, 

atliko skirtas užduotis 

Daugiau vaikų 

panoro dalyvauti 

03 Kovas-sąmoningumo didinimo 

mėnuo BE PATYČIŲ 

„Kokios emocijos aplankė mus 

šiandien“ 

Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 80 100 Visi įstaigą lankantys 

vaikai dalyvavo 

veiklose 

Daugiau vaikų  

lankančių įstaigą 

04 Įstaigos veiklos viešinimas SEU 

asociacijos leidžiamame 

laikraštyje  

Straipsnių SEU 

asociacijos 

laikraštyje skaičius 

Vnt. 2 0  SEU asociacija  

laikraščių nebeleido 

 

 

 



14 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 1006,7 974,9 

1.1. Išlaidoms 1006,7 974,9 

               iš jų darbo užmokesčiui 809,7 795,7 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1003,2 974,9 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 583,6 565,6 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti(VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 80,1 69,8 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 339,5 339,5 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 3,5 0 

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 3,5 0 

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 
Direktorė         Vilma Barauskienė 

 


